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Polar dla psa Happet 302B fiolet

XS-30cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

28,51 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

302B

162588543
5907708625687

3,50 cm

39,00 cm

30,00 cm

Ubranko polarowe dla psa Happet 302B fiolet

XS-30cm

Lekkie i ciepte ubranko dla matego psa, idealne na chtodne dni. Dzieki wygodnym zapieciom na rzepy, zaktadanie i
zdejmowanie jest szybkie i proste. Ubranko wykonczone jest miekkim futerkiem, co zapewnia dodatkowy komfort. Doskonale

chroni przed zimnem psy, ktére majg mato siersci.

e Wygodne zapiecie na rzepy
e Wykonane z cieptego polaru
e Stylowy wzér w krate

Rozmiar: XS, 30 cm

Materiat wykonania: polar
Kolor: fioletowo-szary z biatymi elementami

Waga produktu: 0.0900 kg
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